
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О признании утратившим силу постановления 
администрации муниципального образования  
город-курорт Анапа от 26 января 2022 г. № 127  

«О заключении концессионного соглашения в отношении 
финансирования, проектирования, строительства  

и эксплуатации объекта образования – общеобразовательной 
школы на 1100 мест по адресу: Краснодарский край, 
Анапский район, с. Юровка, в 120 м от пересечения  

ул. Центральной и ул. Владимирской, на земельном участке  
с кадастровым номером 23:37:0501001:5548» 

 
 
В соответствии с пунктом 2.2 протокола заседания комиссии 

Министерства просвещения Российской Федерации по проведению отбора 
проектов, на реализацию которых предоставляются субсидии из федерального 
бюджета бюджетам отдельных субъектов Российской Федерации на 
софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, 
возникающих при реализации региональных проектов, предусматривающих 
создание в субъектах Российской Федерации дополнительных мест в 
общеобразовательных организациях в связи с ростом числа обучающихся, 
вызванным демографическим фактором, в рамках государственной программы 
Российской Федерации «Развитие образования» от 1 марта 2022 г. № 13  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 26 января 2022 г. № 127  
«О заключении концессионного соглашения в отношении финансирования, 
проектирования, строительства и эксплуатации объекта образования – 
общеобразовательной школы на 1100 мест по адресу: Краснодарский край, 
Анапский район, с. Юровка, в 120 м от пересечения ул. Центральной и  
ул. Владимирской, на земельном участке с кадастровым номером 
23:37:0501001:5548». 

2. Управлению образования администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа (Рябоконь Н.В.) разместить настоящее постановление в 
государственной автоматизированной системе «Управление» в течение  
10 календарных дней со дня его подписания. 



2 

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа  
Воронова В.С., исполняющего обязанности заместителя главы муниципального 
образования город-курорт Анапа Мельникову М.Б. 
 
 
 
Исполняющий  
обязанности главы 
муниципального  
образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

С.С. Балаева 


